



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL podatelna@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
PLa/2022/050817

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Růžičková / 792

HRADEC KRÁLOVÉ
04.11.2022

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky

Nákladní vozidla s HR 2 ks

Identifikační údaje o zadavateli

Název

Sídlo

IČ

Forma a limit veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

70890005

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky

Otevřené řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

1)

Dotaz:

Prosíme o upřesnění technických požadavků k veřejné zakázce „Nákladní vozidla s HR – 2ks“. Jelikož se jedná o téměř totožné technické požadavky, berte prosím v úvahu dotazy pro obě varianty vozidel (6x6 a 8x6).

Řádek 51: požadujete dvoucestnou hydrauliku pro přívěs, přičemž ale nepožadujete žádné ovládání. Chápeme správně, že požadujete pouze napájecí okruh pro rozvaděč na podvalníku, ze kterého budete ovládat příslušenství podvalníku (hydraulické nájezdy)? Pokud tomu tak je, je potřeba upřesnění potřebného průtoku a tlaku.

Odpověď:

Ano, hydraulický okruh je určen jako napájecí okruhu pro rozvaděč na podvalníku. Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky byl na vozidle namontovaný redukční a přepouštěcí ventil nebo jiné prvky sloužící k regulaci tlaku a průtoku v hydraulickém okruhu. Pro odstranění pochybností Zadavatel poskytuje upravené přílohy kupní smlouvy „Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (HK)“ a „Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (JBC)“, ve kterých je v této souvislosti **upraven řádek 51: Vývod pro hydrauliku přívěsu: ano - dvoucestná hydraulika (včetně regulace tlaku a průtoku v hydraulickém okruhu).**

2)

Dotaz:

Řádek 53: požadujete 6ks výstražných světelných zařízení oranžové barvy typu „predátor“. Je správný tento počet?

Odpověď:

Zadavatel trvá na splnění tohoto požadavku, tj. dodání 6 ks výstražných světelných zařízení oranžové barvy typu „predátor“.

3)

Dotaz:

Řádek 62: požadujete 6ks uzamykatelných boxů s minimálním objemem 200l/ks. Reálně jsme schopni na vozidlo umístit 2ks. Je možné tento požadavek přehodnotit na minimální počet 2ks uzamykatelných beden s objemem 200l/ks s možností navýšení počtu v případě volného prostoru na podvozku?

Odpověď:

Zadavatel upravuje požadavek a požaduje dodání min. 4 ks boxů. Pro odstranění pochybností Zadavatel **upravuje** přílohy kupní smlouvy č. 1 a č. 2 **v řádku 62: Box na nářadí: min. 2 ks o min. objemu 200 l a min. 2 ks o min. objemu 40 l, uzamykatelné, odolné povětrnostním podmínkám, umístěné dle prostorových možností nástavby či podvozku.**

4)

Dotaz:

Řádek 94: požadujete hydraulické hadice v navijácích. Je možné alternativně nabídnout hydraulické vedení v ocelových žlabech podél výsuvů??? Provedení tohoto řešení nemá na výslednou funkci žádný vliv a je častějším řešením tohoto požadavku. Připouštíte variantu vedení hydraulických hadic v ocelových žlabech jako možnou alternativu?

Odpověď:

Zadavatel trvá na splnění tohoto požadavku, tj. dodání hydraulických hadic v navijácích.

5)

Dotaz:

Řádek 97 a 98. U obou hydraulických příslušenství požadujete vlastní rotátory. Prosím o upřesnění tohoto požadavku, zda je opravdu myšleno, že každé hydraulické příslušenství bude mít svůj vlastní a samostatný hydraulický rotátor, nebo zda se bude používat jeden centrálně pro všechny typy hydraulického příslušenství.

Odpověď:

Zadavatel trvá na splnění tohoto požadavku, tj. každé hydraulické příslušenství bude mít svůj vlastní a samostatný hydraulický rotátor.

6)

Dotaz:

Řádek 98: u hydraulického příslušenství, konkrétně drapáku, požadujete objem cca 200l a zároveň užitečné zatížení drapáku 3000kg. Prosím o potvrzení, případně úpravu požadovaného objemu a užitečného zatížení drapáku.

Odpověď:

Zadavatel trvá na splnění tohoto požadavku.

Pro odstranění pochybností Zadavatel **upravuje** přílohy kupní smlouvy č. 1 a č. 2 **v řádku 98: Drapák na sypké hmoty: šíře čelistí min. 600 mm, nosnost (užitné zatížení) min. 3000 kg, kapacita min. 200 l, vlastní rotátor pro zatížení 4 500 kg.**

7)

Dotaz:

Řádek 107 a 110: požadujete kotevní oka v tahu s nosností 5.000kg. Je možné tento požadavek nahradit mnohem výhodnějším zešikmeným obvodovým profilem pro snadné kurtování, který má kurtovací otvory v celé své délce s nosností 2.000kg každé?

Odpověď:

Zadavatel trvá na splnění tohoto požadavku, tj. dodání kotevních ok s nosností v tahu 5 000 kg.

8)

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 05.12.2022 do 10:00 hodin**. Článek 13. Zadávacích podmínek se mění následovně:

13.1. Lhůta pro podání nabídek:

Datum: **05.12.2022**

Hodina: **10:00 hodin**

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

Ing. Pavel Řehák
technický ředitel
elektronicky podepsáno

Přílohy:

- Upravená příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (HK)
- Upravená příloha č. 2 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (JBC)

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html